
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 ANDRE LUIZ SIQUEIRA DO CARMO M3847 - RR TRAINER 00:05:18 11,30 00:31:51

2 124 MAXSUEL DE CARVALHO M1827 - PONTO CORRIDO 00:05:24 11,10 00:32:26

3 168 JOSÉ ABREU PEREIRA M3847 - 00:05:31 10,89 00:33:04

4 87 LEANDRO BARBOSA RIBEIRO M3847 1 URBANO CRACCO 00:05:34 10,77 00:33:25

5 151 CLAUDIO CARVALHO IGNACIO M3847 2 EQUIPE SANDRA DRAGO 00:05:45 10,44 00:34:29

6 106 DANIEL FARO M2837 1 TEAM FARO 00:06:03 9,91 00:36:20

7 121 LUIZ DE BARROS BASTOS M2837 2 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:06:25 9,35 00:38:29

8 143 TARCISIO CARLOS DE SANTANA 
FILHO

M3847 3 EQUIPE TS 00:07:00 8,57 00:42:00

9 123 TIAGO DE ARAUJO M1827 1 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:09 8,39 00:42:56

10 66 MARCO AURELIO NEVES M5899 1 PONTO CORRIDO 00:07:15 8,28 00:43:30

11 77 RICARDO LUIS DOS SANTOS M4857 1 RENOVATIO BRASIL 00:07:18 8,21 00:43:50

12 164 BENICIO CORREA JUNIOR M2837 3 THISQUAD 00:07:22 8,15 00:44:09

13 144 CARLOS EDUARDO CAVALCANTI M5899 2 ML MIX RUN 00:07:22 8,15 00:44:11

14 79 MANOEL FERREIRA CARDOSO M5899 3  00:07:45 7,74 00:46:30

15 166 JOAQUIM MARTINS LIMA M4857 2 00:08:07 7,40 00:48:40

16 90 RAIMUNDO AVELINO SANTOS MOURA M3847 4 00:08:13 7,30 00:49:20

17 73 LUIZ CLAUDIO LEITE QUINAN M2837 4 00:08:34 7,01 00:51:22

18 115 CARLOS EDUARDO HOEHN M4857 3 NABIL 00:09:08 6,57 00:54:48

19 158 MARCIO NEVES DE OLIVEIRA M3847 5  00:09:09 6,56 00:54:55

20 162 MARCELO DE ARAUJO WERNECK M3847 6 WARRIORS JPA 00:09:12 6,53 00:55:10

21 173 CARLOS EDUARDO EMILIANO 
MENEZES

M3847 7 EQUIPE SPEED 00:09:25 6,37 00:56:29

22 63 ANDRE VIEIRA DA COSTA M4857 4 FOCA 00:09:25 6,37 00:56:31

23 174 MARCIO LUIZ COSTA M4857 5 ORTOBARRA 00:09:25 6,37 00:56:31

24 152 PEDRO JAMES FRIAS HEMSLEY M3847 8 00:09:29 6,33 00:56:52

25 163 RAPHAEL CORREIA DE SA M3847 9 TIME ANDERSON SOUZA 00:09:31 6,30 00:57:07

26 161 ALEXANDRE BERRIEL ALVES M3847 10 WARRIORS JPA 00:09:34 6,27 00:57:25

27 132 ANDRE AMARAL HERMONT M4857 6 MP RUN 00:10:13 5,88 01:01:16

28 98 HELIO FERREIRA JUNIOR M4857 7 FILHOS DO VENTO 00:10:17 5,84 01:01:41

29 99 PAULO JORGE MARQUES 
FERNANDES

M4857 8 00:10:18 5,83 01:01:46

30 128 JAMIL JOAO JR M5899 4 00:10:31 5,71 01:03:06

31 154 GUSTAVO SPOLIDORO GONZALEZ M3847 11 00:10:34 5,68 01:03:26

32 120 RODRIGO DANTONIO CORREA M3847 12 LABOFIT 00:10:35 5,67 01:03:30

33 169 RODRIGO GROSSI LEOPOLDINO M2837 5 ROLEZINHO RUNNERS 00:10:41 5,61 01:04:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 102 ALVARO BARBOSA M4857 9 QUE PADRONE! 00:10:56 5,49 01:05:36

35 105 THIAGO LUIZ RIBAS DA SILVA M2837 6 SIM 00:11:04 5,43 01:06:21

36 125 LEONARDO DA SILVA RIBEIRO M2837 7 PRIME FIT 00:11:09 5,38 01:06:57

37 86 ROBSON LUIS GONZAGA DA SILVA M4857 10 AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:11:16 5,32 01:07:37

38 71 WAGNER LUIZ LIMA M4857 11 MD RUNNERS 00:11:23 5,27 01:08:19

39 160 PAULO CESAR CAETANO M5899 5 MD RUNNERS 00:11:23 5,27 01:08:19

40 134 ADOLFO COSTA D ASSUNCAO 
BARROS

M4857 12 00:11:31 5,21 01:09:07

41 138 AGLIBERTO P SILVA M5899 6  00:11:34 5,18 01:09:27

42 170 PEDRO LACAZ AMARAL M3847 13 00:11:36 5,17 01:09:37

43 103 PEDRO BARBOSA M1827 2 QUE PADRONE! 00:11:42 5,13 01:10:14

44 116 VANDER COUTO PEREIRA M4857 13 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:11:48 5,08 01:10:48

45 156 FABRICIO TEIXEIRA ZORZANELLI M4857 14 SPEED 00:11:50 5,07 01:10:57

46 108 ANDRE LUIS DE AZEVEDO SOUSA M3847 14 LOBOS ADVENTURE 00:12:00 5,00 01:12:03

47 100 ANTONIO CARLOS LIMA DA SILVA M5899 7  00:12:09 4,94 01:12:52

48 75 NILTO LIMA SILVEIRA M3847 15 00:12:18 4,88 01:13:49

49 137 EDUARDO CARVALHO PINTO M3847 16 WARRIONS JPA 00:12:36 4,76 01:15:36

50 88 JULIO  MELLO M4857 15 00:12:41 4,73 01:16:08

51 141 ADALBERTO PIRES DE MEDEIROS M2837 8 00:12:42 4,72 01:16:13

52 130 MARCELO DUARTE M3847 17 MD RUNNERS 00:12:52 4,66 01:17:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 131 RAQUEL OLIVEIRA F2837 - MP RUN 00:06:31 9,22 00:39:03

2 97 MICHELLE DE SOUZA PERES F2837 - TORRES TRAIL RUN 00:07:12 8,32 00:43:15

3 126 CECILIA DE ANDRADE PEREIRA 
MONTEIRO

F2837 - ALVES RUNNER 00:08:05 7,43 00:48:29

4 82 LUCIANE CARIOLATO F2837 1 AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:08:14 7,29 00:49:23

5 96 CRISTIANE DA SILVA DE M PINTO F4857 1 TORRES TRAIL RUN 00:08:18 7,23 00:49:47

6 94 CRISTIANE DE ARAUJO ESTEVAO F3847 1 TORRES TRAIL RUN 00:08:25 7,12 00:50:33

7 83 MARIANA FERNANDES F2837 2 AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:08:42 6,89 00:52:14

8 133 ROSEMERE BASTOS MARCHESINI F4857 2 TRILHAS M&M 00:08:44 6,87 00:52:23

9 76 KATIA CHRISTINA DOS REIS BAUER 
CESAR

F4857 3 FILHOS DO VENTO 00:08:45 6,86 00:52:28

10 81 TALITA GAZONI PIMENTA LEITE F2837 3 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:17 6,46 00:55:42

11 114 LAURA BEDESCHI REGO DE MATTOS F3847 2 BF TEAM 00:09:25 6,37 00:56:30

12 61 DANIELA SABOYA F3847 3 00:09:36 6,25 00:57:34

13 89 MELISSA MONCAO AZEREDO F3847 4 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:09:42 6,18 00:58:15

14 78 JANETE OLIVEIRA DO NASCIMENTO F4857 4 RENOVATIO BRASIL 00:10:06 5,95 01:00:33

15 139 WALLENYR MARIA ROCHA F5899 1 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:14 5,86 01:01:23

16 153 BIANCA VILLELA MARTINS F3847 5 00:10:17 5,84 01:01:40

17 165 ANA LUCIA DA SILVA MORAES F5899 2 00:10:21 5,79 01:02:08

18 146 ALINE LEITE CARDOSO BRETA F3847 6 00:10:33 5,68 01:03:20

19 101 NATHALIA PEREIRA DE ABREU FARIA F2837 4 00:10:34 5,68 01:03:21

20 80 DEBORA ALINE LIMA DA SILVA F2837 5 00:10:52 5,52 01:05:13

21 84 LAIS GONZAGA DIAS F1827 1 AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO 

00:11:16 5,32 01:07:38

22 85 ROCILENE GONZAGA DA SILVA F5899 3 AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:11:17 5,32 01:07:42

23 149 ANA JURKIEWICZ F3847 7 SERRA DPS ORGAOS 
DEUTER

00:11:20 5,29 01:08:01

24 70 FERNANDA GOMES CAMARGO F3847 8 MD RUNNERS 00:11:23 5,27 01:08:19

25 68 LYGIA CURZI F5899 4  00:11:38 5,16 01:09:48

26 109 IRACILDA DA COSTA SILVA F5899 5 CHÃO DO ATERRO 00:11:51 5,06 01:11:05

27 74 CRISTINA CORTEZ E SILVA F3847 9 00:12:18 4,88 01:13:49

28 107 SELENE MEIRA LAMELLAS F5899 6 CORRIDA PARATODOS 00:12:31 4,79 01:15:09

29 112 MARIA REGINA PEREIRA DE ANDRADE F5899 7 CORRIDA PARATODOS 00:12:33 4,78 01:15:20

30 140 IARA ALVES MARTINS F4857 5 00:12:42 4,72 01:16:12

31 62 MADALENA DURANTE DURANTE F4857 6 FOCA 00:13:01 4,61 01:18:06

32 64 CRISTIANE DURANTE SOARES F3847 10 FOCA 00:13:01 4,61 01:18:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 117 ALESSANDRA  FERREIRA MARQUES F3847 11 PONTO CORRIDO 00:13:18 4,51 01:19:47

34 118 TATIANA SILVA LIMA F3847 12 PONTO CORRIDO 00:13:18 4,51 01:19:47

35 95 GISELE FARIA QUEIROZ F5899 8 MD RUNNERS 00:13:28 4,45 01:20:50

36 167 ANA CARINA MARQUES F3847 13 MD RUNNERS 00:13:28 4,45 01:20:51

37 67 VIVIANA FARIA F3847 14 00:14:31 4,13 01:27:08

38 122 MARJORIE MACHADO VALENTE F2837 6 LOBOS ADVENTURE 00:14:36 4,11 01:27:38

39 172 LUCIANA PIRES LEITE GABRIEL F3847 15 MD RUNNERS 00:15:17 3,93 01:31:39

40 104 CLAUDIA FATIMA S S GURGEL F4857 7 00:15:46 3,81 01:34:35

41 65 SILVIA HELENA MAGALHAES F4857 8 CORRIDA PARATODOS 00:16:27 3,65 01:38:45
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 18 até 27 anos

1 123 TIAGO DE ARAUJO LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:09 8,39 00:42:56

2 103 PEDRO BARBOSA QUE PADRONE! 00:11:42 5,13 01:10:14

Masculino de 28 até 37 anos

1 106 DANIEL FARO TEAM FARO 00:06:03 9,91 00:36:20

2 121 LUIZ DE BARROS BASTOS LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:06:25 9,35 00:38:29

3 164 BENICIO CORREA JUNIOR THISQUAD 00:07:22 8,15 00:44:09

4 73 LUIZ CLAUDIO LEITE QUINAN 00:08:34 7,01 00:51:22

5 169 RODRIGO GROSSI LEOPOLDINO ROLEZINHO RUNNERS 00:10:41 5,61 01:04:08

6 105 THIAGO LUIZ RIBAS DA SILVA SIM 00:11:04 5,43 01:06:21

7 125 LEONARDO DA SILVA RIBEIRO PRIME FIT 00:11:09 5,38 01:06:57

8 141 ADALBERTO PIRES DE MEDEIROS 00:12:42 4,72 01:16:13

Masculino de 38 até 47 anos

1 87 LEANDRO BARBOSA RIBEIRO URBANO CRACCO 00:05:34 10,77 00:33:25

2 151 CLAUDIO CARVALHO IGNACIO EQUIPE SANDRA DRAGO 00:05:45 10,44 00:34:29

3 143 TARCISIO CARLOS DE SANTANA 
FILHO

EQUIPE TS 00:07:00 8,57 00:42:00

4 90 RAIMUNDO AVELINO SANTOS 
MOURA

00:08:13 7,30 00:49:20

5 158 MARCIO NEVES DE OLIVEIRA  00:09:09 6,56 00:54:55

6 162 MARCELO DE ARAUJO WERNECK WARRIORS JPA 00:09:12 6,53 00:55:10

7 173 CARLOS EDUARDO EMILIANO 
MENEZES

EQUIPE SPEED 00:09:25 6,37 00:56:29

8 152 PEDRO JAMES FRIAS HEMSLEY 00:09:29 6,33 00:56:52

9 163 RAPHAEL CORREIA DE SA TIME ANDERSON SOUZA 00:09:31 6,30 00:57:07

10 161 ALEXANDRE BERRIEL ALVES WARRIORS JPA 00:09:34 6,27 00:57:25

11 154 GUSTAVO SPOLIDORO GONZALEZ 00:10:34 5,68 01:03:26

12 120 RODRIGO DANTONIO CORREA LABOFIT 00:10:35 5,67 01:03:30

13 170 PEDRO LACAZ AMARAL 00:11:36 5,17 01:09:37

14 108 ANDRE LUIS DE AZEVEDO SOUSA LOBOS ADVENTURE 00:12:00 5,00 01:12:03

15 75 NILTO LIMA SILVEIRA 00:12:18 4,88 01:13:49

16 137 EDUARDO CARVALHO PINTO WARRIONS JPA 00:12:36 4,76 01:15:36
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 38 até 47 anos 17 130 MARCELO DUARTE MD RUNNERS 00:12:52 4,66 01:17:14

Masculino de 48 até 57 anos

1 77 RICARDO LUIS DOS SANTOS RENOVATIO BRASIL 00:07:18 8,21 00:43:50

2 166 JOAQUIM MARTINS LIMA 00:08:07 7,40 00:48:40

3 115 CARLOS EDUARDO HOEHN NABIL 00:09:08 6,57 00:54:48

4 63 ANDRE VIEIRA DA COSTA FOCA 00:09:25 6,37 00:56:31

5 174 MARCIO LUIZ COSTA ORTOBARRA 00:09:25 6,37 00:56:31

6 132 ANDRE AMARAL HERMONT MP RUN 00:10:13 5,88 01:01:16

7 98 HELIO FERREIRA JUNIOR FILHOS DO VENTO 00:10:17 5,84 01:01:41

8 99 PAULO JORGE MARQUES 
FERNANDES

00:10:18 5,83 01:01:46

9 102 ALVARO BARBOSA QUE PADRONE! 00:10:56 5,49 01:05:36

10 86 ROBSON LUIS GONZAGA DA SILVA AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:11:16 5,32 01:07:37

11 71 WAGNER LUIZ LIMA MD RUNNERS 00:11:23 5,27 01:08:19

12 134 ADOLFO COSTA D ASSUNCAO 
BARROS

00:11:31 5,21 01:09:07

13 116 VANDER COUTO PEREIRA LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:11:48 5,08 01:10:48

14 156 FABRICIO TEIXEIRA ZORZANELLI SPEED 00:11:50 5,07 01:10:57

15 88 JULIO  MELLO 00:12:41 4,73 01:16:08

Masculino de 58 ANOS 
ACIMA

1 66 MARCO AURELIO NEVES PONTO CORRIDO 00:07:15 8,28 00:43:30

2 144 CARLOS EDUARDO CAVALCANTI ML MIX RUN 00:07:22 8,15 00:44:11

3 79 MANOEL FERREIRA CARDOSO  00:07:45 7,74 00:46:30

4 128 JAMIL JOAO JR 00:10:31 5,71 01:03:06

5 160 PAULO CESAR CAETANO MD RUNNERS 00:11:23 5,27 01:08:19

6 138 AGLIBERTO P SILVA  00:11:34 5,18 01:09:27

7 100 ANTONIO CARLOS LIMA DA SILVA  00:12:09 4,94 01:12:52
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 18 até 27 anos

1 84 LAIS GONZAGA DIAS AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO 

00:11:16 5,32 01:07:38

Feminino de 28 até 37 anos

1 82 LUCIANE CARIOLATO AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:08:14 7,29 00:49:23

2 83 MARIANA FERNANDES AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:08:42 6,89 00:52:14

3 81 TALITA GAZONI PIMENTA LEITE LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:17 6,46 00:55:42

4 101 NATHALIA PEREIRA DE ABREU 
FARIA

00:10:34 5,68 01:03:21

5 80 DEBORA ALINE LIMA DA SILVA 00:10:52 5,52 01:05:13

6 122 MARJORIE MACHADO VALENTE LOBOS ADVENTURE 00:14:36 4,11 01:27:38

Feminino de 38 até 47 anos

1 94 CRISTIANE DE ARAUJO ESTEVAO TORRES TRAIL RUN 00:08:25 7,12 00:50:33

2 114 LAURA BEDESCHI REGO DE 
MATTOS

BF TEAM 00:09:25 6,37 00:56:30

3 61 DANIELA SABOYA 00:09:36 6,25 00:57:34

4 89 MELISSA MONCAO AZEREDO RUN TEAM FISIOMASTER 00:09:42 6,18 00:58:15

5 153 BIANCA VILLELA MARTINS 00:10:17 5,84 01:01:40

6 146 ALINE LEITE CARDOSO BRETA 00:10:33 5,68 01:03:20

7 149 ANA JURKIEWICZ SERRA DPS ORGAOS 
DEUTER

00:11:20 5,29 01:08:01

8 70 FERNANDA GOMES CAMARGO MD RUNNERS 00:11:23 5,27 01:08:19

9 74 CRISTINA CORTEZ E SILVA 00:12:18 4,88 01:13:49

10 64 CRISTIANE DURANTE SOARES FOCA 00:13:01 4,61 01:18:06

11 117 ALESSANDRA  FERREIRA MARQUES PONTO CORRIDO 00:13:18 4,51 01:19:47

12 118 TATIANA SILVA LIMA PONTO CORRIDO 00:13:18 4,51 01:19:47

13 167 ANA CARINA MARQUES MD RUNNERS 00:13:28 4,45 01:20:51

14 67 VIVIANA FARIA 00:14:31 4,13 01:27:08

15 172 LUCIANA PIRES LEITE GABRIEL MD RUNNERS 00:15:17 3,93 01:31:39

Feminino de 48 até 57 anos

1 96 CRISTIANE DA SILVA DE M PINTO TORRES TRAIL RUN 00:08:18 7,23 00:49:47

2 133 ROSEMERE BASTOS MARCHESINI TRILHAS M&M 00:08:44 6,87 00:52:23

3 76 KATIA CHRISTINA DOS REIS BAUER 
CESAR

FILHOS DO VENTO 00:08:45 6,86 00:52:28
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 48 até 57 anos 4 78 JANETE OLIVEIRA DO NASCIMENTO RENOVATIO BRASIL 00:10:06 5,95 01:00:33

5 140 IARA ALVES MARTINS 00:12:42 4,72 01:16:12

6 62 MADALENA DURANTE DURANTE FOCA 00:13:01 4,61 01:18:06

7 104 CLAUDIA FATIMA S S GURGEL 00:15:46 3,81 01:34:35

8 65 SILVIA HELENA MAGALHAES CORRIDA PARATODOS 00:16:27 3,65 01:38:45

Feminino de 58 ANOS ACIMA

1 139 WALLENYR MARIA ROCHA LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:14 5,86 01:01:23

2 165 ANA LUCIA DA SILVA MORAES 00:10:21 5,79 01:02:08

3 85 ROCILENE GONZAGA DA SILVA AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:11:17 5,32 01:07:42

4 68 LYGIA CURZI  00:11:38 5,16 01:09:48

5 109 IRACILDA DA COSTA SILVA CHÃO DO ATERRO 00:11:51 5,06 01:11:05

6 107 SELENE MEIRA LAMELLAS CORRIDA PARATODOS 00:12:31 4,79 01:15:09

7 112 MARIA REGINA PEREIRA DE 
ANDRADE

CORRIDA PARATODOS 00:12:33 4,78 01:15:20

8 95 GISELE FARIA QUEIROZ MD RUNNERS 00:13:28 4,45 01:20:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1330 LEONARDO TORRES ALVES M3847 - TORRES TRAIL RUN 00:04:52 12,31 00:58:28

2 1346 JOAO ACCIOLY M1827 - M&M TRILHAS 00:05:02 11,92 01:00:25

3 1289 RODRIGO DOS ANJOS AZEVEDO M3847 - LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:05:05 11,80 01:01:01

4 1246 AUDERI MOREIRA DUARTE M2837 1 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:05:14 11,47 01:02:46

5 1338 CARLOS MAGNO GONCALVES DA 
CRUZ

M3847 1 ML MIX RUN / TZAR 
REVESTIMENTO/ TELEX

00:05:34 10,78 01:06:48

6 1247 MATEUS ESPOSITO S DA SILVA M2837 2 TORRES TRAIL RUN 00:05:34 10,77 01:06:52

7 1326 ANTONIO MESQUITA DE OLIVEIRA M4857 1 RR TRAINER 00:05:38 10,64 01:07:42

8 1290 MOISES ALMEIDA CURCIO M3847 2 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:05:42 10,51 01:08:29

9 1250 ANDRE GOUVEIA DE MEDEIROS M3847 3 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:05:51 10,25 01:10:16

10 1236 FLAVIANO QUINTANILHA DE MARINS M3847 4 SQUADRA 00:05:54 10,17 01:10:47

11 1254 MARCELO VITOR GOMES MANHÃES M2837 3 PRIME FIT 00:06:09 9,74 01:13:54

12 1204 DAVID MARQUES CORREA M2837 4 DM RUN 00:06:11 9,70 01:14:13

13 1320 ANDRE NADER FERNANDES M2837 5 TEAM NADER/ ON 
RUNNING

00:06:11 9,70 01:14:15

14 1265 GUILHERME PERONE RIGGO M2837 6 AEROBICA 00:06:12 9,67 01:14:26

15 1232 JOSE CARLOS MARIANO DE CASTRO M3847 5 ML MIX RUN 00:06:18 9,53 01:15:34

16 1316 MANOEL DE JESUS COSTA FILHO M3847 6 CABO FRIO 00:06:31 9,21 01:18:09

17 1292 FERNANDO CESAR FERNANDES M3847 7 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:06:36 9,08 01:19:17

18 1302 MARCELO PLASTINA M3847 8 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:07:02 8,53 01:24:26

19 1244 FERNANDO DIUANA M3847 9 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:07:04 8,49 01:24:50

20 1272 CARLOS BELMIRO CAMPINHO DE 
CARVALHO

M4857 2 00:07:05 8,46 01:25:06

21 1207 VINICIUS FERREIRA BARROS M2837 7 00:07:07 8,43 01:25:27

22 1342 OCTÁVIO MEDEIROS DA SILVA M1827 1 00:07:15 8,27 01:27:01

23 1269 ROBERTO ASTHINE CORREA M5899 1 AEROBICA 00:07:26 8,06 01:29:18

24 1293 DIOGO SANTOS ZARDO M2837 8 JVM 00:07:30 8,00 01:29:57

25 1243 DANIEL GOMES M2837 9 ROCHEDOSRUN 00:07:41 7,81 01:32:11

26 1282 MARCOS ANTONIO GIBIN DE FREITAS M3847 10 EQUIPE TIME 
ANDERSON SOUZA

00:07:55 7,57 01:35:04

27 1325 PAULO CESAR AITA CARVALHO M5899 2 BODYPULSE 00:07:56 7,57 01:35:09

28 1237 FELIPE ANCONA M2837 10 00:07:59 7,52 01:35:48

29 1278 ALEXANDRE ANDRADE SOARES M3847 11 PONTO CORRIDO 00:08:17 7,25 01:39:18

30 1331 MARCIO  ROCHA VIANNA DIAS M3847 12 LABOFIT 00:08:17 7,24 01:39:24
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31 1323 LUCAS DA SILVA COUTINHO M1827 2 PRIME FIT 00:08:18 7,23 01:39:35

32 1217 ANDRE LUIZ COUTINHO LAURIANO M2837 11 L.A ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:29 7,07 01:41:48

33 1234 VINICIUS COELHO CONDE M2837 12 00:08:30 7,06 01:42:00

34 1298 FLAVIO COUTINHO GLORIA M4857 3 RAFINHA RUNNING 00:08:30 7,06 01:42:02

35 1286 BERNARDO CAMARA M2837 13 LABOFIT 00:08:35 6,99 01:43:02

36 1319 RODRIGO ANDRE DE OLIVEIRA 
BASTOS

M3847 13 BOMBEIRO 00:08:37 6,97 01:43:22

37 1203 SIDNEY MUNIZ DURAO M3847 14 00:08:42 6,90 01:44:25

38 1216 BRUNO FERREIRA MITIDIERI CORTEZ M3847 15 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:08:46 6,84 01:45:15

39 1275 FLAVIO MACHADO JUNIOR M2837 14  00:08:47 6,83 01:45:27

40 1210 GEOVANE CUNHA VARGAS DO CANTO M3847 16 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:08:52 6,77 01:46:25

41 1255 ODILON ADOLFO BRANCO DE SOUZA M4857 4 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:08:52 6,77 01:46:25

42 1274 CHARLES JOSE CHEDID M4857 5 NABIL 00:08:54 6,74 01:46:50

43 1318 JAIR BRETA JUNIOR M3847 17 BOMBEIRO 00:08:56 6,72 01:47:10

44 1252 KLAUS ALEXANDER RUPPELT M4857 6 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:08:57 6,70 01:47:24

45 1280 RODRIGO BUENO M3847 18 PONTO CORRIDO 00:08:57 6,70 01:47:30

46 1241 HILTON ALEXANDRE PESTANA DE 
CARVALHO

M3847 19 00:09:01 6,66 01:48:08

47 1251 JOSE CARLOS DE SOUZA SANTOS 
JORGE

M5899 3 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:09:02 6,64 01:48:27

48 1347 FELIPE THIAGO M3847 20 ZEUS 00:09:15 6,48 01:51:06

49 1223 DIEGO MENEZES DE SOUZA M2837 15 AVULSA 00:09:16 6,47 01:51:17

50 1337 RUI RODRIGUES M5899 4  00:09:16 6,47 01:51:17

51 1231 LEONARDO DE MEDEIROS VAL M3847 21 00:09:17 6,47 01:51:18

52 1310 MARCELO PARENTE MAGLIANO M5899 5 PRIME FIT 00:09:17 6,46 01:51:29

53 1245 BRUNO DE AZEVEDO DANTAS M2837 16 00:09:33 6,28 01:54:36

54 1221 MILTON MARQUES ESCOSTEGUY 
CEZIMBRA

M3847 22 RIO SAÚDE 00:09:36 6,25 01:55:13

55 1288 ERIK SAMPAIO M3847 23 AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:09:40 6,21 01:55:56

56 1262 JOAO ANTONIO DE MORAES M2837 17 TEAM FARO 00:09:54 6,06 01:58:50

57 1224 ANTONIO DE OLIVEIRA MARQUES M5899 6 MD RUNNERS 00:09:58 6,03 01:59:30

58 1229 ROBSON DE SOUZA LEAO M3847 24 MD RUNNERS 00:09:58 6,02 01:59:33

59 1279 PAUL HERITAGE M5899 7 PONTO CORRIDO 00:09:59 6,01 01:59:51

60 1218 SEBASTIAO RODRIGUES DE 
MENDONCA

M5899 8  00:10:07 5,93 02:01:26

61 1240 GUIRA BLUMER BARRETTO M2837 18 00:10:09 5,91 02:01:52

62 1307 CLEBER SANTOS DE ALMEIDA M3847 25 00:10:11 5,89 02:02:11

63 1260 EDUARDO REIS BERALDO M3847 26 MS RUNNING 00:10:16 5,84 02:03:16
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64 1257 ALBERTO MASASHI SUDO M3847 27 MS RUNNING 00:10:16 5,84 02:03:17

65 1238 ADAILTON CLELIO MOREIRA DE 
MELLO

M5899 9  00:10:19 5,82 02:03:46

66 1222 ROBSON TANARO M4857 7 00:10:35 5,67 02:06:56

67 1213 WALTER PICORELLI RAYA M5899 10 CORRIDA PARATODOS 00:10:49 5,55 02:09:49

68 1258 LEO MEOTT M3847 28 MS RUNNING 00:10:59 5,46 02:11:51

69 1235 OCTAVIO MORGADO DE SOUZA 
BANDEIRA

M2837 19 AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO 

00:11:22 5,28 02:16:19

70 1209 ANTONIO AUGUSTO SOARES 
FERREIRA DE SOUZA

M4857 8 ZTRACK 00:11:26 5,25 02:17:14

71 1284 GUSTAVO ALBERTO DE GOES TIRRE M4857 9  00:11:43 5,12 02:20:41

72 1334 ALEX LUIZ DE LIMA M3847 29 FOFIS TEAM 00:11:46 5,10 02:21:18

73 1306 ALEXANDRE DE SOUZA SOARES M4857 10 00:12:08 4,95 02:25:32

74 1266 VAGNER MENESES PEREIRA M4857 11 VIDA DE CORREDOR 00:12:15 4,90 02:27:03

75 1230 EDUARDO CANCIO TAVARES M3847 30 MD RUNNERS 00:12:28 4,81 02:29:38

76 1206 CARLOS ADRIANO VERCOSA M4857 12 00:14:16 4,21 02:51:11
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1 1313 URSULA CARVALHO F3847 - ML MIX RUN 00:05:52 10,22 01:10:26

2 1259 RENATA CARVALHO MAIA F3847 - MS RUNNING 00:06:28 9,27 01:17:40

3 1315 IRIS RIBEIRO DO NASCIMENTO F2837 - RRTREINER E GUARAÍ 00:06:29 9,25 01:17:50

4 1277 JANE DA SILVA MELO F2837 1 ALVESRUNNER 00:06:30 9,23 01:17:59

5 1291 DEBORA DOS REIS FAIAO F2837 2 TEAM FAIÃO 00:06:33 9,16 01:18:34

6 1308 CAMILA FEIJO F3847 1 SIM 00:06:50 8,78 01:21:58

7 1317 ELIZABETHE CARVALHO RODRIGUES F2837 3 00:06:53 8,72 01:22:36

8 1305 MARIA ISABEL SOARES DE ARAUJO F3847 2 POLÍCIA CIVIL DO RIO DE 
JANEIRO

00:07:33 7,94 01:30:40

9 1321 ERIKA FERNANDES LESSA VIDAL F2837 4 LABOFIT 00:07:37 7,87 01:31:28

10 1314 CRISTIANE DOS SANTOS NEVES F2837 5 CALANGUS 00:07:37 7,87 01:31:29

11 1300 CAROLINE SCHIAVONI F3847 3 FISIOMASTER 00:08:16 7,25 01:39:17

12 1341 JOICE VELOSO DA SILVA F2837 6 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:30 7,06 01:42:00

13 1211 TANIA MARIA SILVEIRA F5899 1  00:08:31 7,05 01:42:09

14 1283 MARIA DA PENHA DIAS F5899 2  00:08:34 7,01 01:42:43

15 1287 CARLA BOTELHO DE SOUZA F3847 4 LABOFIT 00:08:45 6,85 01:45:06

16 1281 MARLUCI PINHEIRO F4857 1 PONTO CORRIDO 00:08:47 6,83 01:45:23

17 1248 ANDREIA SILVARES NANCI F4857 2 TORRES TRAIL RUN 00:08:50 6,79 01:46:04

18 1205 MYRIAM AVZARADEL F5899 3  00:08:53 6,76 01:46:32

19 1301 MONICA LIMA BRANCO F4857 3 MD RUNNERS 00:08:59 6,67 01:47:54

20 1328 ANA LUISA COTTAS F3847 5 00:09:20 6,43 01:51:54

21 1329 RENATA SOUZA DE OLIVEIRA F2837 7 RR TRAINER 00:09:25 6,37 01:53:03

22 1208 JANAINA  MARIA DA SILVA 
RODRIGUES

F3847 6 AVULSA 00:09:34 6,27 01:54:53

23 1249 CLAUDIA ABRANCHES DE MOURA DE 
MEDEIROS

F3847 7 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:09:38 6,22 01:55:40

24 1311 ANA CAROLINA MARQUES TAVARES F2837 8 PRIME FIT 00:09:41 6,20 01:56:07

25 1299 VANESSA PINTO DE SOUZA F3847 8 RAFINHA RUNNING 00:09:43 6,17 01:56:38

26 1322 GILIANE OLIVA PORCIUNCULA F3847 9 CE+3 00:09:53 6,07 01:58:36

27 1212 ANA BEATRIZ MEIRELES DE SOUSA F3847 10 CORRIDA PARATODOS 00:09:53 6,07 01:58:39

28 1261 PAULA TROVAO DE SA F2837 9 TEAM FARO 00:09:54 6,06 01:58:44

29 1285 MARIA RENATA KALACHE DE PAIVA F3847 11 LABOFIT 00:10:03 5,97 02:00:41

30 1327 CARMEM LUCIA NEVES DE MACEDO F3847 12 RR TRAINER 00:10:05 5,95 02:01:02

31 1309 LUCIMARA LAURINDO DOS SANTOS F3847 13 PRIME FIT 00:10:06 5,94 02:01:16

32 1268 CAMILLA LUCENA DOS SANTOS 
BESERRA

F2837 10 TEAM FARO 00:10:07 5,93 02:01:26

33 1303 JULIANA DE OLIVEIRA BARBOSA F1827 1 MP RUN 00:10:09 5,92 02:01:42

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 12 KM - Feminino 

CAMELBAK MOUNTAIN RACE - 2019



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 1239 MONIQUE MELLO DE AMORIM F2837 11 EZK 00:10:19 5,82 02:03:45

35 1296 RAFAELA PRESTA RODRIGUES DA 
CUNHA

F2837 12 00:10:38 5,64 02:07:33

36 1294 ANA LUCIA RAMANAUSKAS F3847 14 PRIME FIT 00:10:43 5,60 02:08:36

37 1324 PATRICIA GAINO F3847 15 BODYPULSE 00:10:47 5,57 02:09:19

38 1304 MORGANA MACEDO DE MATTOS F2837 13 00:10:56 5,49 02:11:12

39 1253 CRISTIANE RUPPELT F4857 4 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:10:57 5,48 02:11:26

40 1227 FLAVIA COUTINHO CARVALHO F3847 16 MD RUNNERS 00:11:04 5,42 02:12:47

41 1214 ELISANGELA SALES FONSECA F3847 17 CORRIDA PARATODOS 00:11:24 5,26 02:16:53

42 1267 FERNANDA DO NASCIMENTO 
CARVALHO

F3847 18 TEAM FARO 00:11:34 5,19 02:18:51

43 1215 DENISE CHARPENEL PEQUENO F4857 5 CORRIDA PARATODOS 00:11:45 5,10 02:21:06

44 1333 CLAUDIA VIRTUOSO PINHEIRO F3847 19 FOFIS 00:11:46 5,10 02:21:18

45 1263 ILDENE PAVAO RAMOS F5899 4 FILHOS DO VENTO 00:11:52 5,06 02:22:19

46 1312 DAYSE NADIA ALVES BARBOZA F4857 6 MP RUN 00:12:07 4,95 02:25:24

47 1233 ANNA LUCIA VILLAR F3847 20 00:12:08 4,94 02:25:40

48 1220 CRISTIANE FIGUEIREDO DUARTE F3847 21 00:12:08 4,94 02:25:41

49 1219 MARIA APARECIDA BORGES DE FRIAS F5899 5 CORRIDA PARATODOS 00:12:20 4,87 02:27:58

50 1297 VERONICA MATTA F3847 22 RAFINHA RUNNING 00:12:36 4,76 02:31:18

51 1228 ELIZABETH DE ANDRADE MARQUES F5899 6 MD RUNNERS 00:13:45 4,37 02:44:55

52 1348 JOSIANE DE ALMEIDA COSTA F4857 7 MD RUNNERS 00:13:45 4,37 02:44:56

53 1295 JULIANA VIANA DA MOTTA F2837 14 TEAM FARO 00:14:16 4,21 02:51:08

54 1264 MARCELLE ALVES DE SOUZA F2837 15 EZK TEAM 00:17:24 3,45 03:28:50

55 1332 JANAINA CRISTINA CORREA F3847 23 LOBOS ADVENTURE 00:17:25 3,44 03:29:00

56 1276 ALICE MARIA DE ALMEIDA FRANCA F3847 24 LOBOS ADVENTURE 00:17:25 3,44 03:29:01

57 1273 MARCELA NASCIMENTO DE OLIVEIRA F3847 25 MD RUNNERS 00:17:49 3,37 03:33:44

58 1225 PRISCILA GAMA FERNANDES F3847 26 MD RUNNERS 00:17:49 3,37 03:33:46
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Masculino de 18 até 27 anos

1 1342 OCTÁVIO MEDEIROS DA SILVA 00:07:15 8,27 01:27:01

2 1323 LUCAS DA SILVA COUTINHO PRIME FIT 00:08:18 7,23 01:39:35

Masculino de 28 até 37 anos

1 1246 AUDERI MOREIRA DUARTE RUN TEAM FISIOMASTER 00:05:14 11,47 01:02:46

2 1247 MATEUS ESPOSITO S DA SILVA TORRES TRAIL RUN 00:05:34 10,77 01:06:52

3 1254 MARCELO VITOR GOMES MANHÃES PRIME FIT 00:06:09 9,74 01:13:54

4 1204 DAVID MARQUES CORREA DM RUN 00:06:11 9,70 01:14:13

5 1320 ANDRE NADER FERNANDES TEAM NADER/ ON 
RUNNING

00:06:11 9,70 01:14:15

6 1265 GUILHERME PERONE RIGGO AEROBICA 00:06:12 9,67 01:14:26

7 1207 VINICIUS FERREIRA BARROS 00:07:07 8,43 01:25:27

8 1293 DIOGO SANTOS ZARDO JVM 00:07:30 8,00 01:29:57

9 1243 DANIEL GOMES ROCHEDOSRUN 00:07:41 7,81 01:32:11

10 1237 FELIPE ANCONA 00:07:59 7,52 01:35:48

11 1217 ANDRE LUIZ COUTINHO LAURIANO L.A ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:29 7,07 01:41:48

12 1234 VINICIUS COELHO CONDE 00:08:30 7,06 01:42:00

13 1286 BERNARDO CAMARA LABOFIT 00:08:35 6,99 01:43:02

14 1275 FLAVIO MACHADO JUNIOR  00:08:47 6,83 01:45:27

15 1223 DIEGO MENEZES DE SOUZA AVULSA 00:09:16 6,47 01:51:17

16 1245 BRUNO DE AZEVEDO DANTAS 00:09:33 6,28 01:54:36

17 1262 JOAO ANTONIO DE MORAES TEAM FARO 00:09:54 6,06 01:58:50

18 1240 GUIRA BLUMER BARRETTO 00:10:09 5,91 02:01:52

19 1235 OCTAVIO MORGADO DE SOUZA 
BANDEIRA

AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO 

00:11:22 5,28 02:16:19

Masculino de 38 até 47 anos

1 1338 CARLOS MAGNO GONCALVES DA 
CRUZ

ML MIX RUN / TZAR 
REVESTIMENTO/ TELEX

00:05:34 10,78 01:06:48

2 1290 MOISES ALMEIDA CURCIO LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:05:42 10,51 01:08:29

3 1250 ANDRE GOUVEIA DE MEDEIROS CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:05:51 10,25 01:10:16

4 1236 FLAVIANO QUINTANILHA DE MARINS SQUADRA 00:05:54 10,17 01:10:47

5 1232 JOSE CARLOS MARIANO DE 
CASTRO

ML MIX RUN 00:06:18 9,53 01:15:34
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Masculino de 38 até 47 anos 6 1316 MANOEL DE JESUS COSTA FILHO CABO FRIO 00:06:31 9,21 01:18:09

7 1292 FERNANDO CESAR FERNANDES LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:06:36 9,08 01:19:17

8 1302 MARCELO PLASTINA RUN TEAM FISIOMASTER 00:07:02 8,53 01:24:26

9 1244 FERNANDO DIUANA RUN TEAM FISIOMASTER 00:07:04 8,49 01:24:50

10 1282 MARCOS ANTONIO GIBIN DE 
FREITAS

EQUIPE TIME ANDERSON 
SOUZA

00:07:55 7,57 01:35:04

11 1278 ALEXANDRE ANDRADE SOARES PONTO CORRIDO 00:08:17 7,25 01:39:18

12 1331 MARCIO  ROCHA VIANNA DIAS LABOFIT 00:08:17 7,24 01:39:24

13 1319 RODRIGO ANDRE DE OLIVEIRA 
BASTOS

BOMBEIRO 00:08:37 6,97 01:43:22

14 1203 SIDNEY MUNIZ DURAO 00:08:42 6,90 01:44:25

15 1216 BRUNO FERREIRA MITIDIERI 
CORTEZ

RUN TEAM FISIOMASTER 00:08:46 6,84 01:45:15

16 1210 GEOVANE CUNHA VARGAS DO 
CANTO

RUN TEAM FISIOMASTER 00:08:52 6,77 01:46:25

17 1318 JAIR BRETA JUNIOR BOMBEIRO 00:08:56 6,72 01:47:10

18 1280 RODRIGO BUENO PONTO CORRIDO 00:08:57 6,70 01:47:30

19 1241 HILTON ALEXANDRE PESTANA DE 
CARVALHO

00:09:01 6,66 01:48:08

20 1347 FELIPE THIAGO ZEUS 00:09:15 6,48 01:51:06

21 1231 LEONARDO DE MEDEIROS VAL 00:09:17 6,47 01:51:18

22 1221 MILTON MARQUES ESCOSTEGUY 
CEZIMBRA

RIO SAÚDE 00:09:36 6,25 01:55:13

23 1288 ERIK SAMPAIO AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:09:40 6,21 01:55:56

24 1229 ROBSON DE SOUZA LEAO MD RUNNERS 00:09:58 6,02 01:59:33

25 1307 CLEBER SANTOS DE ALMEIDA 00:10:11 5,89 02:02:11

26 1260 EDUARDO REIS BERALDO MS RUNNING 00:10:16 5,84 02:03:16

27 1257 ALBERTO MASASHI SUDO MS RUNNING 00:10:16 5,84 02:03:17

28 1258 LEO MEOTT MS RUNNING 00:10:59 5,46 02:11:51

29 1334 ALEX LUIZ DE LIMA FOFIS TEAM 00:11:46 5,10 02:21:18

30 1230 EDUARDO CANCIO TAVARES MD RUNNERS 00:12:28 4,81 02:29:38

Masculino de 48 até 57 anos

1 1326 ANTONIO MESQUITA DE OLIVEIRA RR TRAINER 00:05:38 10,64 01:07:42

2 1272 CARLOS BELMIRO CAMPINHO DE 
CARVALHO

00:07:05 8,46 01:25:06

3 1298 FLAVIO COUTINHO GLORIA RAFINHA RUNNING 00:08:30 7,06 01:42:02
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Masculino de 48 até 57 anos 4 1255 ODILON ADOLFO BRANCO DE 
SOUZA

RUN TEAM FISIOMASTER 00:08:52 6,77 01:46:25

5 1274 CHARLES JOSE CHEDID NABIL 00:08:54 6,74 01:46:50

6 1252 KLAUS ALEXANDER RUPPELT CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:08:57 6,70 01:47:24

7 1222 ROBSON TANARO 00:10:35 5,67 02:06:56

8 1209 ANTONIO AUGUSTO SOARES 
FERREIRA DE SOUZA

ZTRACK 00:11:26 5,25 02:17:14

9 1284 GUSTAVO ALBERTO DE GOES TIRRE  00:11:43 5,12 02:20:41

10 1306 ALEXANDRE DE SOUZA SOARES 00:12:08 4,95 02:25:32

11 1266 VAGNER MENESES PEREIRA VIDA DE CORREDOR 00:12:15 4,90 02:27:03

12 1206 CARLOS ADRIANO VERCOSA 00:14:16 4,21 02:51:11

Masculino de 58 ANOS 
ACIMA

1 1269 ROBERTO ASTHINE CORREA AEROBICA 00:07:26 8,06 01:29:18

2 1325 PAULO CESAR AITA CARVALHO BODYPULSE 00:07:56 7,57 01:35:09

3 1251 JOSE CARLOS DE SOUZA SANTOS 
JORGE

CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:09:02 6,64 01:48:27

4 1337 RUI RODRIGUES  00:09:16 6,47 01:51:17

5 1310 MARCELO PARENTE MAGLIANO PRIME FIT 00:09:17 6,46 01:51:29

6 1224 ANTONIO DE OLIVEIRA MARQUES MD RUNNERS 00:09:58 6,03 01:59:30

7 1279 PAUL HERITAGE PONTO CORRIDO 00:09:59 6,01 01:59:51

8 1218 SEBASTIAO RODRIGUES DE 
MENDONCA

 00:10:07 5,93 02:01:26

9 1238 ADAILTON CLELIO MOREIRA DE 
MELLO

 00:10:19 5,82 02:03:46

10 1213 WALTER PICORELLI RAYA CORRIDA PARATODOS 00:10:49 5,55 02:09:49
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Feminino de 18 até 27 anos

1 1303 JULIANA DE OLIVEIRA BARBOSA MP RUN 00:10:09 5,92 02:01:42

Feminino de 28 até 37 anos

1 1277 JANE DA SILVA MELO ALVESRUNNER 00:06:30 9,23 01:17:59

2 1291 DEBORA DOS REIS FAIAO TEAM FAIÃO 00:06:33 9,16 01:18:34

3 1317 ELIZABETHE CARVALHO 
RODRIGUES

00:06:53 8,72 01:22:36

4 1321 ERIKA FERNANDES LESSA VIDAL LABOFIT 00:07:37 7,87 01:31:28

5 1314 CRISTIANE DOS SANTOS NEVES CALANGUS 00:07:37 7,87 01:31:29

6 1341 JOICE VELOSO DA SILVA LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:30 7,06 01:42:00

7 1329 RENATA SOUZA DE OLIVEIRA RR TRAINER 00:09:25 6,37 01:53:03

8 1311 ANA CAROLINA MARQUES TAVARES PRIME FIT 00:09:41 6,20 01:56:07

9 1261 PAULA TROVAO DE SA TEAM FARO 00:09:54 6,06 01:58:44

10 1268 CAMILLA LUCENA DOS SANTOS 
BESERRA

TEAM FARO 00:10:07 5,93 02:01:26

11 1239 MONIQUE MELLO DE AMORIM EZK 00:10:19 5,82 02:03:45

12 1296 RAFAELA PRESTA RODRIGUES DA 
CUNHA

00:10:38 5,64 02:07:33

13 1304 MORGANA MACEDO DE MATTOS 00:10:56 5,49 02:11:12

14 1295 JULIANA VIANA DA MOTTA TEAM FARO 00:14:16 4,21 02:51:08

15 1264 MARCELLE ALVES DE SOUZA EZK TEAM 00:17:24 3,45 03:28:50

Feminino de 38 até 47 anos

1 1308 CAMILA FEIJO SIM 00:06:50 8,78 01:21:58

2 1305 MARIA ISABEL SOARES DE ARAUJO POLÍCIA CIVIL DO RIO DE 
JANEIRO

00:07:33 7,94 01:30:40

3 1300 CAROLINE SCHIAVONI FISIOMASTER 00:08:16 7,25 01:39:17

4 1287 CARLA BOTELHO DE SOUZA LABOFIT 00:08:45 6,85 01:45:06

5 1328 ANA LUISA COTTAS 00:09:20 6,43 01:51:54

6 1208 JANAINA  MARIA DA SILVA 
RODRIGUES

AVULSA 00:09:34 6,27 01:54:53

7 1249 CLAUDIA ABRANCHES DE MOURA 
DE MEDEIROS

CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:09:38 6,22 01:55:40

8 1299 VANESSA PINTO DE SOUZA RAFINHA RUNNING 00:09:43 6,17 01:56:38

9 1322 GILIANE OLIVA PORCIUNCULA CE+3 00:09:53 6,07 01:58:36

10 1212 ANA BEATRIZ MEIRELES DE SOUSA CORRIDA PARATODOS 00:09:53 6,07 01:58:39
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Feminino de 38 até 47 anos 11 1285 MARIA RENATA KALACHE DE PAIVA LABOFIT 00:10:03 5,97 02:00:41

12 1327 CARMEM LUCIA NEVES DE MACEDO RR TRAINER 00:10:05 5,95 02:01:02

13 1309 LUCIMARA LAURINDO DOS SANTOS PRIME FIT 00:10:06 5,94 02:01:16

14 1294 ANA LUCIA RAMANAUSKAS PRIME FIT 00:10:43 5,60 02:08:36

15 1324 PATRICIA GAINO BODYPULSE 00:10:47 5,57 02:09:19

16 1227 FLAVIA COUTINHO CARVALHO MD RUNNERS 00:11:04 5,42 02:12:47

17 1214 ELISANGELA SALES FONSECA CORRIDA PARATODOS 00:11:24 5,26 02:16:53

18 1267 FERNANDA DO NASCIMENTO 
CARVALHO

TEAM FARO 00:11:34 5,19 02:18:51

19 1333 CLAUDIA VIRTUOSO PINHEIRO FOFIS 00:11:46 5,10 02:21:18

20 1233 ANNA LUCIA VILLAR 00:12:08 4,94 02:25:40

21 1220 CRISTIANE FIGUEIREDO DUARTE 00:12:08 4,94 02:25:41

22 1297 VERONICA MATTA RAFINHA RUNNING 00:12:36 4,76 02:31:18

23 1332 JANAINA CRISTINA CORREA LOBOS ADVENTURE 00:17:25 3,44 03:29:00

24 1276 ALICE MARIA DE ALMEIDA FRANCA LOBOS ADVENTURE 00:17:25 3,44 03:29:01

25 1273 MARCELA NASCIMENTO DE 
OLIVEIRA

MD RUNNERS 00:17:49 3,37 03:33:44

26 1225 PRISCILA GAMA FERNANDES MD RUNNERS 00:17:49 3,37 03:33:46

Feminino de 48 até 57 anos

1 1281 MARLUCI PINHEIRO PONTO CORRIDO 00:08:47 6,83 01:45:23

2 1248 ANDREIA SILVARES NANCI TORRES TRAIL RUN 00:08:50 6,79 01:46:04

3 1301 MONICA LIMA BRANCO MD RUNNERS 00:08:59 6,67 01:47:54

4 1253 CRISTIANE RUPPELT CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:10:57 5,48 02:11:26

5 1215 DENISE CHARPENEL PEQUENO CORRIDA PARATODOS 00:11:45 5,10 02:21:06

6 1312 DAYSE NADIA ALVES BARBOZA MP RUN 00:12:07 4,95 02:25:24

7 1348 JOSIANE DE ALMEIDA COSTA MD RUNNERS 00:13:45 4,37 02:44:56

Feminino de 58 ANOS ACIMA

1 1211 TANIA MARIA SILVEIRA  00:08:31 7,05 01:42:09

2 1283 MARIA DA PENHA DIAS  00:08:34 7,01 01:42:43

3 1205 MYRIAM AVZARADEL  00:08:53 6,76 01:46:32

4 1263 ILDENE PAVAO RAMOS FILHOS DO VENTO 00:11:52 5,06 02:22:19

5 1219 MARIA APARECIDA BORGES DE 
FRIAS

CORRIDA PARATODOS 00:12:20 4,87 02:27:58

6 1228 ELIZABETH DE ANDRADE MARQUES MD RUNNERS 00:13:45 4,37 02:44:55
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1 2121 EDUARDO DE BRITO RAMOS M2837 - RRTREINER E GUARAÍ 00:05:44 10,45 02:00:34

2 2117 WELITON CARIUS M2837 - CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:05:56 10,11 02:04:38

3 2098 VICTOR  VALENTIM MARCELO  DA 
SILVA

M1827 - LUIZ BASTOS 
PERFOMACE

00:06:13 9,66 02:10:29

4 2100 RENATO CAMPOS M2837 1 ML MIX RUN 00:06:30 9,24 02:16:24

5 2109 MARINALDO VITO DA SILVA M3847 1 ALFA ESPORTES 00:06:30 9,23 02:16:27

6 2007 LUCAS LOURENCO DA ROCHA M2837 2 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:31 9,21 02:16:52

7 2032 GUSTAVO BERNARDO FERREIRA M3847 2 TORRES TRAIL RUN 00:06:53 8,71 02:24:42

8 2107 BERNARDO TILLMANN M2837 3 TRIBUS ADVENTURE 00:06:54 8,69 02:25:04

9 2118 GUSTAVO GOUVEA TOMMASI DE 
CARVALHO

M3847 3 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:06:55 8,67 02:25:23

10 2067 AILSON MARQUES M3847 4 ALVES RUNNER 00:06:56 8,66 02:25:32

11 2072 ALEXANDRE PORTO ALEGRE DA 
FONSECA

M3847 5 00:06:59 8,59 02:26:40

12 2065 ANTONIO CARLOS COUTO DE 
OLIVEIRA

M5899 1 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:19 8,21 02:33:30

13 2061 EDSON ANASTACIO RIBEIRO M3847 6 CRETARO SPORT 00:07:24 8,11 02:35:20

14 2048 AGILSON S DOS SANTOS M4857 1 LOBOS ADVENTURE 00:07:27 8,06 02:36:19

15 2123 LUCIANO ARCHANJO M2837 4 LOBOS ADVENTURE 00:07:28 8,03 02:36:55

16 2102 LEONARDO BOHRER M2837 5 BFTEAM 00:07:34 7,93 02:38:48

17 2004 JOEL NERIS M3847 7 EQUIPE NERIS 00:07:44 7,76 02:42:26

18 2051 FERNANDO CARVALHO CID DE 
ARAUJO

M3847 8 EZK TEAM 00:07:49 7,68 02:44:08

19 2080 IGOR DE ALMEIDA FERREIRA M2837 6 00:07:52 7,62 02:45:19

20 2119 GUSTAVO ADOLFO LINDGREN ALVES M4857 2 SIM 00:08:00 7,50 02:48:04

21 2033 MARCELO CHARLES RIDOLF DE 
ALBUQUERQUE

M4857 3 GLUZ TOP TEAM 00:08:03 7,46 02:48:57

22 2057 CADU SOARES M2837 7 PONTO CORRIDO 00:08:06 7,40 02:50:12

23 2081 GEOVANI TAVARES DA COSTA M4857 4 RAFINHA RUNNING 00:08:09 7,37 02:51:03

24 2039 ALESSANDRO DE OLIVEIRA SANTOS M3847 9 APTEAM 00:08:15 7,27 02:53:20

25 2082 RAFAEL VIANNA M3847 10 RAFINHA RUNNING 00:08:27 7,10 02:57:28

26 2054 ANDRE JOSE DA SILVA M2837 8 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:08:32 7,03 02:59:15

27 2108 PABLO NELSON DO NASCIMENTO 
CARVALHO CANE

M3847 11 BFTEAM 00:08:53 6,76 03:06:29

28 2002 WESLEY ROCHA GUIMARAES 
GUIMARAES

M4857 5 MINAS AUTO ESCAPE 
LIKE ESPORTES

00:08:54 6,74 03:06:56

29 2094 FLAVIO RAFAEL GRILLO FAE M3847 12 00:08:57 6,71 03:07:55

30 2052 MARCOS CORREIA M3847 13 LOBOS ADVENTURE 00:08:57 6,70 03:08:05

31 2036 EDISON GOULART DO AMARANTE M4857 6 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:09:05 6,60 03:10:47
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32 2028 GLADZWILSON CARDOZO DE 
OLIVEIRA

M4857 7 00:09:08 6,57 03:11:53

33 2027 FELIPE SOARES M2837 9 AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:09:16 6,47 03:14:46

34 2001 BRUNO REIS M2837 10 VELOX FITNESS 00:09:32 6,30 03:20:09

35 2017 ROBSON FONSECA DE OLIVEIRA M3847 14 R&R CANICROSS 00:09:33 6,29 03:20:25

36 2085 LUIZ FELIPE BARBOSA DE SOUZA M2837 11 G-LUZ TOP TEAM 00:09:34 6,28 03:20:45

37 2019 SERGIO MARCIO DUARTE M3847 15 00:09:44 6,16 03:24:23

38 2013 CHARLES ARAUJO PACHECO DOS 
SANTOS

M3847 16 CORRIDA PARATODOS 00:09:59 6,01 03:29:34

39 2060 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA SANTOS M3847 17 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:03 5,97 03:31:13

40 2016 BRUNO JOSE DE JESUS MARTINS M3847 18 00:10:09 5,91 03:33:17

41 2031 FRED COSTA SOUZA M3847 19 FREDÃO 00:10:10 5,90 03:33:37

42 2022 GORDON JOHN REID WALKER M4857 8 ASCOM 00:10:16 5,84 03:35:37

43 2042 ALEX CONTI WANDERLEY M3847 20 AVULSA 00:10:26 5,75 03:39:02

44 2078 GUSTAVO PEREIRA DA HORA M2837 12 PRIME FIT 00:10:34 5,68 03:41:45

45 2084 HELIO FRANCA BRAGA M3847 21 00:10:36 5,66 03:42:33

46 2056 LUIZ AUGUSTUS GONCALVES NEVES M3847 22 CORRIDA PARATODOS 00:10:36 5,66 03:42:38

47 2122 FERNANDO LUIS DE MELLO 
FANTTINATI

M3847 23 PRIME FIT 00:10:40 5,63 03:43:54

48 2008 REGYS LOUZADA BARBOSA M2837 13 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:10:43 5,60 03:45:12

49 2010 PETTERSON FELIPPE DA SILVA M3847 24 EQUIPETT 00:10:56 5,49 03:49:31

50 2111 FLAVIO LOUREIRO DA SILVA M3847 25 TOP TEAM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:56 5,49 03:49:43

51 2018 JULIO CESAR DA SILVA ALVES 
PEREIRA

M3847 26 MORONE 00:11:21 5,29 03:58:24

52 2069 BRUNO SALIM DE OLIVEIRA CUNHA M2837 14 MP RUN 00:11:25 5,26 03:59:41

53 2043 ROBINSON BRAGA M4857 9 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:11:30 5,22 04:01:23

54 2053 GIOVANNI PEREIRA FERREIRA M3847 27 SEMPRE JUNTOS 00:11:35 5,18 04:03:09

55 2038 WAGNER DE ABREU OLIVEIRA M5899 2  00:11:41 5,13 04:05:25

56 2021 OSVALDO BARROS JUNIOR M3847 28 MD RUNNERS 00:11:42 5,13 04:05:39

57 2076 MATEUS CARLOS DA SILVA M3847 29 RESENDE ECO 
RUNNERS

00:12:07 4,95 04:14:27

58 2090 JORGE FELIPPE THEDIM M3847 30 CANELA DE CACHORRO 00:12:12 4,92 04:16:03

59 2059 JACKSON CRUZ DA FONSECA M3847 31 CORRIDA PARATODOS 00:12:14 4,91 04:16:50

60 2055 JOSE MARCELO MACHADO TAVARES M3847 32 LOBOS ADVENTURE 00:12:26 4,82 04:21:12

61 2066 CARLOS ALBERTO LOBATO SOLANO M4857 10 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:39 4,74 04:25:40

62 2092 FABIO PEREIRA M3847 33 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:39 4,74 04:25:43

63 2023 LUIS GUILHERME MASSADAR VIEITO M2837 15 00:12:40 4,74 04:25:52

64 2009 RENATO HAENNY PINTO COELHO M5899 3 MD RUNNERS 00:12:43 4,72 04:26:59
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65 2079 RAUL LAGOEIRO SUSSEKIND M3847 34 SPEED 00:13:05 4,59 04:34:44

66 2116 MARCIO PIERRI M3847 35 MP RUN 00:13:26 4,47 04:42:06

67 2025 CLAUDIO BATISTA FERREIRA M4857 11 00:13:45 4,36 04:48:52

68 2020 MARCIO COSTA COELHO M2837 16 AVULSA 00:13:46 4,36 04:49:05

69 2041 ALBERTO DA SILVEIRA JUNIOR M3847 36 CORRIDA PARATODOS 00:13:56 4,31 04:52:29

70 2114 ALAN CHARLES JURANDIR DA SILVA M3847 37 LOBOS ADVENTURE 00:14:14 4,22 04:58:51

71 2006 SERGIO DA COSTA SOUZA M4857 12 00:14:24 4,17 05:02:14

72 2087 LUIZ FERNANDO BENTES BERTOLO M2837 17 TEAMPPDSOUZA 00:15:18 3,92 05:21:27

73 2112 YGOR TAVARES DA SILVA M3847 38 LOBOS ADVENTURE 00:15:54 3,77 05:34:00

74 2088 DOUGLAS DA CRUZ DA SILVA M2837 18 00:15:55 3,77 05:34:05
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1 2101 ANA PAULA OLIVEIRA SILVEIRA 
PEIXOTO DOS SANTOS

F2837 - TORRES TRAIL RUN 00:07:10 8,38 02:30:22

2 2097 SOLANGE MARIANO F3847 - ELITE RUNERS 00:07:38 7,86 02:40:13

3 2103 BEATRIZ FERNANDES F3847 - BFTEAM 00:07:40 7,83 02:40:58

4 2096 NUBIA DE OLIVEIRA F3847 1 RRTRAINER 00:07:46 7,73 02:43:02

5 2095 CRISTIANA JUDICE BRAGA NETTO DA 
COSTA

F3847 2 ML MIX RUN 00:07:50 7,65 02:44:40

6 2120 ANA CAROLINA FIGUEIREDO F3847 3 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:08:23 7,15 02:56:13

7 2058 IZIS DE JESUS MACHADO F2837 1 RUN EVOLUTION 
ASSESSORIA

00:08:30 7,05 02:58:40

8 2064 LETICIA JOCHEM RIBEIRO F3847 4 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:23 6,40 03:16:55

9 2035 JULIANA GARCIA FERREIRA F3847 5 RUN TEAM 
FISIOMASTER 

00:09:35 6,26 03:21:13

10 2099 DANIELE ROCHA XAVIER F3847 6 L. A ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:03 5,97 03:31:11

11 2005 PATRICIA DODSWORTH PENNA F2837 2 SPEED 00:10:14 5,86 03:34:52

12 2091 JULIA DE SOUZA E MELLO ARAUJO F2837 3 SPEED 00:10:15 5,85 03:35:17

13 2074 RAQUEL MARTINS MELO PINHEIRO 
AQUINO DE O

F3847 7 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:10:29 5,72 03:40:10

14 2011 ANDRESA DA SILVA OLIVEIRA F2837 4 AVULSA 00:10:46 5,57 03:46:15

15 2077 ADAHIR CRISTINA MOLL QUITETE DE 
MORAES

F4857 1 PRIME FIT 00:11:30 5,22 04:01:28

16 2113 HELENA FIGUEIREDO MACHADO 
FERREIRA

F3847 8 LOBOS ADVENTURE 00:11:35 5,18 04:03:09

17 2030 LUCIA MARIA DOS SANTOS SOARES F4857 2 TORRES TRAIL RUN 00:11:45 5,11 04:06:46

18 2040 MARILIA VIEIRA F3847 9 00:11:59 5,01 04:11:31

19 2049 JULIANA DE JESUS BERNARDO F2837 5 LOBOS ADVENTURE 00:12:09 4,94 04:15:14

20 2050 MARIA DE FATIMA PESSOA DE SOUSA F5899 1 BF TEAM 00:12:23 4,85 04:19:59

21 2106 MONICA VANESSA ENCINAS VILLELA F3847 10 TRIBUS 00:12:23 4,84 04:20:09

22 2083 CRISTIANE ROLIM F3847 11 MP RUN 00:12:39 4,74 04:25:43

23 2047 MONICA GOMES ALVES F4857 3 IMBUHY 00:13:03 4,60 04:34:12

24 2037 CRISTIANA DE MEDINA COELI BRAGA F3847 12 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:13:16 4,52 04:38:38

25 2110 STELIANE TEIXEIRA BRANDAO F4857 4 TORRES TRAIL RUN 00:13:21 4,49 04:40:23

26 2070 ALESSANDRA PORTO F3847 13 MP RUN 00:13:26 4,47 04:42:05

27 2093 MARLI SOUZA F3847 14 MP RUN 00:13:26 4,47 04:42:07

28 2024 MARCELLE CREVELANDE PERAZZO 
SALES

F3847 15 00:13:45 4,36 04:48:51

29 2115 CRISTIANE MARIA DO ESPIRITO 
SANTO

F3847 16 LOBOS ADVENTURE 00:14:14 4,22 04:58:54

30 2014 JANE COELHO DA SILVA LOUREIRO F4857 5 CORRIDA PARATODOS 00:14:17 4,20 04:59:56
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31 2044 CLEUZIMAR DAS FLORES DUARTE DA 
SILVA

F4857 6 LOBOS ADVENTURE 00:15:23 3,90 05:23:09

32 2045 MONICA GOMES DA SILVA F3847 17 VIDA MAIS 00:15:23 3,90 05:23:09

33 2046 ANA LUISA LUCAS COTIAS F3847 18 LOBOS ADVENTURE 00:15:54 3,77 05:34:01
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Masculino de 28 até 37 anos

1 2100 RENATO CAMPOS ML MIX RUN 00:06:30 9,24 02:16:24

2 2007 LUCAS LOURENCO DA ROCHA LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:31 9,21 02:16:52

3 2107 BERNARDO TILLMANN TRIBUS ADVENTURE 00:06:54 8,69 02:25:04

4 2123 LUCIANO ARCHANJO LOBOS ADVENTURE 00:07:28 8,03 02:36:55

5 2102 LEONARDO BOHRER BFTEAM 00:07:34 7,93 02:38:48

6 2080 IGOR DE ALMEIDA FERREIRA 00:07:52 7,62 02:45:19

7 2057 CADU SOARES PONTO CORRIDO 00:08:06 7,40 02:50:12

8 2054 ANDRE JOSE DA SILVA CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:08:32 7,03 02:59:15

9 2027 FELIPE SOARES AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:09:16 6,47 03:14:46

10 2001 BRUNO REIS VELOX FITNESS 00:09:32 6,30 03:20:09

11 2085 LUIZ FELIPE BARBOSA DE SOUZA G-LUZ TOP TEAM 00:09:34 6,28 03:20:45

12 2078 GUSTAVO PEREIRA DA HORA PRIME FIT 00:10:34 5,68 03:41:45

13 2008 REGYS LOUZADA BARBOSA RUN TEAM FISIOMASTER 00:10:43 5,60 03:45:12

14 2069 BRUNO SALIM DE OLIVEIRA CUNHA MP RUN 00:11:25 5,26 03:59:41

15 2023 LUIS GUILHERME MASSADAR VIEITO 00:12:40 4,74 04:25:52

16 2020 MARCIO COSTA COELHO AVULSA 00:13:46 4,36 04:49:05

17 2087 LUIZ FERNANDO BENTES BERTOLO TEAMPPDSOUZA 00:15:18 3,92 05:21:27

18 2088 DOUGLAS DA CRUZ DA SILVA 00:15:55 3,77 05:34:05

Masculino de 38 até 47 anos

1 2109 MARINALDO VITO DA SILVA ALFA ESPORTES 00:06:30 9,23 02:16:27

2 2032 GUSTAVO BERNARDO FERREIRA TORRES TRAIL RUN 00:06:53 8,71 02:24:42

3 2118 GUSTAVO GOUVEA TOMMASI DE 
CARVALHO

CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:06:55 8,67 02:25:23

4 2067 AILSON MARQUES ALVES RUNNER 00:06:56 8,66 02:25:32

5 2072 ALEXANDRE PORTO ALEGRE DA 
FONSECA

00:06:59 8,59 02:26:40

6 2061 EDSON ANASTACIO RIBEIRO CRETARO SPORT 00:07:24 8,11 02:35:20

7 2004 JOEL NERIS EQUIPE NERIS 00:07:44 7,76 02:42:26

8 2051 FERNANDO CARVALHO CID DE 
ARAUJO

EZK TEAM 00:07:49 7,68 02:44:08

9 2039 ALESSANDRO DE OLIVEIRA SANTOS APTEAM 00:08:15 7,27 02:53:20

10 2082 RAFAEL VIANNA RAFINHA RUNNING 00:08:27 7,10 02:57:28
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Masculino de 38 até 47 anos 11 2108 PABLO NELSON DO NASCIMENTO 
CARVALHO CANE

BFTEAM 00:08:53 6,76 03:06:29

12 2094 FLAVIO RAFAEL GRILLO FAE 00:08:57 6,71 03:07:55

13 2052 MARCOS CORREIA LOBOS ADVENTURE 00:08:57 6,70 03:08:05

14 2017 ROBSON FONSECA DE OLIVEIRA R&R CANICROSS 00:09:33 6,29 03:20:25

15 2019 SERGIO MARCIO DUARTE 00:09:44 6,16 03:24:23

16 2013 CHARLES ARAUJO PACHECO DOS 
SANTOS

CORRIDA PARATODOS 00:09:59 6,01 03:29:34

17 2060 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA SANTOS LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:03 5,97 03:31:13

18 2016 BRUNO JOSE DE JESUS MARTINS 00:10:09 5,91 03:33:17

19 2031 FRED COSTA SOUZA FREDÃO 00:10:10 5,90 03:33:37

20 2042 ALEX CONTI WANDERLEY AVULSA 00:10:26 5,75 03:39:02

21 2084 HELIO FRANCA BRAGA 00:10:36 5,66 03:42:33

22 2056 LUIZ AUGUSTUS GONCALVES 
NEVES

CORRIDA PARATODOS 00:10:36 5,66 03:42:38

23 2122 FERNANDO LUIS DE MELLO 
FANTTINATI

PRIME FIT 00:10:40 5,63 03:43:54

24 2010 PETTERSON FELIPPE DA SILVA EQUIPETT 00:10:56 5,49 03:49:31

25 2111 FLAVIO LOUREIRO DA SILVA TOP TEAM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:56 5,49 03:49:43

26 2018 JULIO CESAR DA SILVA ALVES 
PEREIRA

MORONE 00:11:21 5,29 03:58:24

27 2053 GIOVANNI PEREIRA FERREIRA SEMPRE JUNTOS 00:11:35 5,18 04:03:09

28 2021 OSVALDO BARROS JUNIOR MD RUNNERS 00:11:42 5,13 04:05:39

29 2076 MATEUS CARLOS DA SILVA RESENDE ECO RUNNERS 00:12:07 4,95 04:14:27

30 2090 JORGE FELIPPE THEDIM CANELA DE CACHORRO 00:12:12 4,92 04:16:03

31 2059 JACKSON CRUZ DA FONSECA CORRIDA PARATODOS 00:12:14 4,91 04:16:50

32 2055 JOSE MARCELO MACHADO 
TAVARES

LOBOS ADVENTURE 00:12:26 4,82 04:21:12

33 2092 FABIO PEREIRA LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:39 4,74 04:25:43

34 2079 RAUL LAGOEIRO SUSSEKIND SPEED 00:13:05 4,59 04:34:44

35 2116 MARCIO PIERRI MP RUN 00:13:26 4,47 04:42:06

36 2041 ALBERTO DA SILVEIRA JUNIOR CORRIDA PARATODOS 00:13:56 4,31 04:52:29

37 2114 ALAN CHARLES JURANDIR DA SILVA LOBOS ADVENTURE 00:14:14 4,22 04:58:51

38 2112 YGOR TAVARES DA SILVA LOBOS ADVENTURE 00:15:54 3,77 05:34:00

Masculino de 48 até 57 anos

1 2048 AGILSON S DOS SANTOS LOBOS ADVENTURE 00:07:27 8,06 02:36:19
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 48 até 57 anos 2 2119 GUSTAVO ADOLFO LINDGREN 
ALVES

SIM 00:08:00 7,50 02:48:04

3 2033 MARCELO CHARLES RIDOLF DE 
ALBUQUERQUE

GLUZ TOP TEAM 00:08:03 7,46 02:48:57

4 2081 GEOVANI TAVARES DA COSTA RAFINHA RUNNING 00:08:09 7,37 02:51:03

5 2002 WESLEY ROCHA GUIMARAES 
GUIMARAES

MINAS AUTO ESCAPE LIKE 
ESPORTES

00:08:54 6,74 03:06:56

6 2036 EDISON GOULART DO AMARANTE CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:09:05 6,60 03:10:47

7 2028 GLADZWILSON CARDOZO DE 
OLIVEIRA

00:09:08 6,57 03:11:53

8 2022 GORDON JOHN REID WALKER ASCOM 00:10:16 5,84 03:35:37

9 2043 ROBINSON BRAGA CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:11:30 5,22 04:01:23

10 2066 CARLOS ALBERTO LOBATO SOLANO LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:39 4,74 04:25:40

11 2025 CLAUDIO BATISTA FERREIRA 00:13:45 4,36 04:48:52

12 2006 SERGIO DA COSTA SOUZA 00:14:24 4,17 05:02:14

Masculino de 58 ANOS 
ACIMA

1 2065 ANTONIO CARLOS COUTO DE 
OLIVEIRA

LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:19 8,21 02:33:30

2 2038 WAGNER DE ABREU OLIVEIRA  00:11:41 5,13 04:05:25

3 2009 RENATO HAENNY PINTO COELHO MD RUNNERS 00:12:43 4,72 04:26:59
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 28 até 37 anos

1 2058 IZIS DE JESUS MACHADO RUN EVOLUTION 
ASSESSORIA

00:08:30 7,05 02:58:40

2 2005 PATRICIA DODSWORTH PENNA SPEED 00:10:14 5,86 03:34:52

3 2091 JULIA DE SOUZA E MELLO ARAUJO SPEED 00:10:15 5,85 03:35:17

4 2011 ANDRESA DA SILVA OLIVEIRA AVULSA 00:10:46 5,57 03:46:15

5 2049 JULIANA DE JESUS BERNARDO LOBOS ADVENTURE 00:12:09 4,94 04:15:14

Feminino de 38 até 47 anos

1 2096 NUBIA DE OLIVEIRA RRTRAINER 00:07:46 7,73 02:43:02

2 2095 CRISTIANA JUDICE BRAGA NETTO 
DA COSTA

ML MIX RUN 00:07:50 7,65 02:44:40

3 2120 ANA CAROLINA FIGUEIREDO RUN TEAM FISIOMASTER 00:08:23 7,15 02:56:13

4 2064 LETICIA JOCHEM RIBEIRO LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:23 6,40 03:16:55

5 2035 JULIANA GARCIA FERREIRA RUN TEAM FISIOMASTER 00:09:35 6,26 03:21:13

6 2099 DANIELE ROCHA XAVIER L. A ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:03 5,97 03:31:11

7 2074 RAQUEL MARTINS MELO PINHEIRO 
AQUINO DE O

LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:10:29 5,72 03:40:10

8 2113 HELENA FIGUEIREDO MACHADO 
FERREIRA

LOBOS ADVENTURE 00:11:35 5,18 04:03:09

9 2040 MARILIA VIEIRA 00:11:59 5,01 04:11:31

10 2106 MONICA VANESSA ENCINAS 
VILLELA

TRIBUS 00:12:23 4,84 04:20:09

11 2083 CRISTIANE ROLIM MP RUN 00:12:39 4,74 04:25:43

12 2037 CRISTIANA DE MEDINA COELI 
BRAGA

CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:13:16 4,52 04:38:38

13 2070 ALESSANDRA PORTO MP RUN 00:13:26 4,47 04:42:05

14 2093 MARLI SOUZA MP RUN 00:13:26 4,47 04:42:07

15 2024 MARCELLE CREVELANDE PERAZZO 
SALES

00:13:45 4,36 04:48:51

16 2115 CRISTIANE MARIA DO ESPIRITO 
SANTO

LOBOS ADVENTURE 00:14:14 4,22 04:58:54

17 2045 MONICA GOMES DA SILVA VIDA MAIS 00:15:23 3,90 05:23:09

18 2046 ANA LUISA LUCAS COTIAS LOBOS ADVENTURE 00:15:54 3,77 05:34:01

Feminino de 48 até 57 anos

1 2077 ADAHIR CRISTINA MOLL QUITETE 
DE MORAES

PRIME FIT 00:11:30 5,22 04:01:28

2 2030 LUCIA MARIA DOS SANTOS SOARES TORRES TRAIL RUN 00:11:45 5,11 04:06:46

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Feminino 

CAMELBAK MOUNTAIN RACE - 2019



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 48 até 57 anos 3 2047 MONICA GOMES ALVES IMBUHY 00:13:03 4,60 04:34:12

4 2110 STELIANE TEIXEIRA BRANDAO TORRES TRAIL RUN 00:13:21 4,49 04:40:23

5 2014 JANE COELHO DA SILVA LOUREIRO CORRIDA PARATODOS 00:14:17 4,20 04:59:56

6 2044 CLEUZIMAR DAS FLORES DUARTE 
DA SILVA

LOBOS ADVENTURE 00:15:23 3,90 05:23:09

Feminino de 58 ANOS ACIMA

1 2050 MARIA DE FATIMA PESSOA DE 
SOUSA

BF TEAM 00:12:23 4,85 04:19:59
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